
Uchwała nr 1963/141/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.09.2016 r.
w sprawie

zatwierdzenia programów rzeczowo – finansowych dla zadań pn.: „Uszczelnienie
przegród zewnętrznych, dylatacji oraz granitowych murów oporowych od strony

głównego wejścia do budynku Biblioteki Śląskiej przy pl. Rady Europy 1 oraz wyjść
ewakuacyjnych (od strony wschodniej i zachodniej)”, „Uszczelnienie okien skośnych
w pomieszczeniach pracowni zbiorów śląskich, specjalnych oraz kawiarni znajdują-

cych się w budynku Biblioteki Śląskiej przy pl. Rady Europy 1” oraz zawarcie
umowy dotacji

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 486).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się  programy rzeczowo – finansowe na rok 2016 dla zadań pn.:
a) „Uszczelnienie przegród zewnętrznych, dylatacji oraz granitowych murów oporowych od

strony głównego wejścia do budynku Biblioteki  Śląskiej  przy pl.  Rady Europy 1 oraz
wyjść ewakuacyjnych (od strony wschodniej i zachodniej)”, 

b) „Uszczelnienie okien skośnych w pomieszczeniach pracowni zbiorów śląskich, specjal-
nych oraz kawiarni znajdujących się w budynku Biblioteki Śląskiej przy pl. Rady Europy
1”. 
Programy rzeczowo – finansowe stanowią załączniki nr 1a, 1b do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się umowę z Biblioteką Śląską w Katowicach dotyczącą udzielenia  w 2016 roku
ze  środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  dotacji  w  kwocie  140  000  zł  brutto
(słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych brutto) – dział 921, rozdz. 92116 § 2800 na real-
izację powyższych zadań. 
Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa             .............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa               ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa       ..............................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa                                 ...............................

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa …………………..


